[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума
муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

 5 -е заседание   5 -го созыва

РЕШЕНИЕ

От 09.02.2023 г.                                                                                                                                 №28
с. Баженовское
Об отмене решения Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 29.02.2008 №7 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,

РЕШИЛА:

1. Решение Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 29.02.2008 №7 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение» с 09.02.2023 г. отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления.

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих